DECRETO 05, DE 03 DE JANEIRO DE 2017.
NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2016, PARA PREENCHIMENTO DE VAGA PARA PROFESSOR ACT DO MUNICÍPIO DE IRANI.

O Prefeito Municipal de Irani, Estado de Santa Catarina, SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com Lei Orgânica do Município,

DECRETA
Art. 1º Fica constituída Comissão encarregada de promover, supervisionar e acompanhar o Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção de candidatos para o provimento dos cargos de professor ACT, ficando designados para sua composição as seguintes pessoas, sob a presidência do primeiro:

I – Margarida G. Zenaro;
II – Neusa Salete Prior;
III – Magali Cristina da Silva;
IV – Marise G. de Meira Basso;
V – Leonerci Aparecida Paz;

Art. 2º A Comissão constituída nos termos do artigo anterior será presidida pelo Sra. Margarida G. Zenaro.
Art. 3º Fica a Comissão, desde logo, autorizada a estabelecer as condições com vistas à realização do mesmo, bem como, autorizada a baixar editais e adotarem todas as providências necessárias à realização do Processo Seletivo Simplificado

Art. 4º Esse decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário e será extinto após a homologação do Processo Seletivo Simplificado.
Gabinete do Prefeito Municipal de Irani - SC, em 03 de janeiro de 2017.

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES
Prefeito Municipal de Irani

AIRTON FABRICIO

Secretário de Administração e Gestão
Registrado e publicado nesta Secretaria em 03.01.2017.